Nonum

Preceptum

Intellectū tibi dabo et iſtruā te
in via hac q̄ ḡrō dieis. Itē ſu⁹ tu
us ſu⁹ ego da m̄ intellectū ut diſcā
mādata tua. R̄to in dubijs bo
nor et malor̄ fibi nō oſider; ſ;
dei ſac̄doceſ. prudēteſ. et timora
toſ q̄rer; Ex̄plo xpi. lu. ii. q̄ eti
a; ſc̄dēs in medio doctoř p̄ mo
in̄rogabat. Et pauli q̄ anamā
acceſſit. et corneli⁹ petr⁹ de hac
materia habes ſupra p̄cep. iii.
m̄ ca. viii. f. g. Dubitatur. iii.
Cū negligentia fit cā ignoran
tie. Qn̄ negligentia fit peccatū
mōle et qn̄ nō. Bm̄ tho. 2. 2. q.
lviij. ar. iiij. Negligentia puenit
ex qdam r̄missione voluntatis.
p̄ quā otingit q̄ rō non ſolici
tur ut p̄ficiat ea q̄ debet; vel eo
mō quo d̄eret. p̄t aut duplicit
othingere q̄ negligentia fit pec
catū mōle. vno mō ex pte eius
qđ p̄termittitur p̄ negligentia.
qđ qđem ſi fit de neccitate ſalutis.
ſue fit act? ſue fit circumſtācia ē
pc̄m mōle. Alio mō ex pte cau
ſe. Si enī voluntas int̄ntū fit re
miſſa cīr ea que ſut dei ut totali
ter a caitate dei deficiat: talis ne
gligentia eſt pc̄m mortale. Et
hoc p̄cipue otingit qn̄ negligē
tia ſequitur ex cōtemptu. vñ p̄
xix. Qui negligit vitā ſua; mor
tificabitur. Alio qn̄ ſi negligē
tia cōficit in p̄termiſſione ali
cui? actus vel circumſtācie q̄
non fit de neccitate ſalutis. nec

Capitulū

Terciū

hoc ſiate ex cōtemptu ſer aliquo
alio defectu feruoris. q̄ ipeditur
int̄du p̄ aliqđ veniale peccatū.
tūc negligēcia non ē peccatum
mōle ſi veniale. hec tho. Quā n
mala aut ſit tepiditas et negli
gēcia etia; q̄ē veniale peccatū.
oſtendit Bern. in ſermone de
aſcenſioē dñi dices. p̄m̄ciosa n̄
mis et moleſta tepiditas: infe
no enī proxima. et umbra mo
tis iūe cēſetur. ſane ē vidē hoies
puſillam̄mes et remiſſos deficie
tes ſub onere. virga et calcarib;
indigentes. quoř breuia et rara
opūctio. aīal̄ cogitacio. tepida
couerſacio. obedientia ſine deuo
cone. ſermo ſine circuſpectione.
oro ſine cordis int̄ēcioe. locuſo
ſine edificatioē. quos deniqz ut
videm⁹ vix gelenne metus ibi
bi; vix pudor cohibi; vix frenat
racō. vix disciplina coheret. Et
hmōi ſi dīu ita pm̄ſerit. a opp̄
mūtus ſb̄onē et ſuccūbūt. aut iā
quodāmō i infeſno ſit ut nūq̄
ad plenū r̄ſpiceret i lumie m̄ſe
raconū dñi non in libtate ſpūs
q̄ ſola facit iugū ſuaue et onile
ue. Inde aut p̄m̄ciosa tepiditas
manat. q̄r voluntas eoz nō dū
purgata ē nec bonū fibi volunt
nec nouēt app̄a occupia abſtrai
cti et illecti. Amāt. n. cum carne
ſua trenaſ ſolacūculas inver
to. ſig. no vel ſco. et ſi hec int̄rum
pūt aliqđ. nō tñ penitus rūpūt.

Monū**Preceptum**

hinc ē grato affectiones suas
dirigūt in deū. et eoz opunctio
non cōtinua. si horāia ē īmplei
aut miseracōib; dñi anima hu
iūsmodi nō pōt. Et q̄ tomagis
ill̄ euacuabit. tā tomagis ist̄
īmplebitur. vel si forte magis
p̄bas. nunq̄ iste illis miscip̄o
terint. nō ei sp̄us et caro. ignis
et tepiditas iūno domicilio cō
morantur. p̄lerticū tepiditas
domino soleat vmitū prouo
caē h̄c Vernh. **Seqtur ea**